TABELLONE CLAS5I

LUN

8.15
.40
9.10
9.35
10,00
10,25
10.50
1120
11.50
12.15%
12.40
13.05
13.58

MAR

8.15
&.40
9.10
9.35
10,00
10,25
10,50
11,20
11.50
12.15%
12,40
13.05
13.58

MER

8.15
.40
9.10
9.35
10,00
10,25
10.50
11,20
11.50
12.15%
12,40
13.05
13.58

GIO

8.15
.40
9.10
9.35
10,00
10,25
10,50
11,20
11.50
12.15%
12,40
13.05
13.50

VEN

8.15
8.40
9.10
9.35
10,00
10,25
10.50
1120
11.50
12.15%
12.40
13.05
13.30

1A (FR)

1B (5P)

[PSSEOA "COSTAGGINI" - RIETI

1~C (SP)

1~D (SP)

1E{5P)

1~F (FR)

1~G (SP)

MATEMATICA

ACC. TURISTICA

SC. MOTORIE

T.I.C + LAB T.I.C.

LING. INGLESE

MATEMATICA

DISC. GIURIDICHE

DISC. LETTERARIE

ALIMENTA.+CUCINA

LING. INGLESE

DISC. LETTERARIE

DISC. GIURIDICHE

SALA/CUCINA

LING. INGLESE

LING. SPAGNOLO

ACC. TURISTICA

MATEMATICA

T.I.C + LAB T.I.C.

DISC. GIURIDICHE SALA+ALIMENTA
DISC. LETTERARIE il DISC. LETTERARIE LS ACC. TURISTICA e DISC. LETTERARIE
LING. SPAGNOLO SALA+ALIMENTA
1~A (FR) 17B (SP) 1~C (SP) 17D (SP) 1~E (SP) 17F (FR) 1°G (SP)
DISC. GIURIDICHE LING. INGLESE MATEMATICA DISC. LETTERARIE DISC. LETTERARIE SC. INTEG -LAB FISICA ALIMENTA.+CUCINA

LING. INGLESE

ALIMENTA.+CUCINA

SC. INTEG -LAB FISICA

ALIMENTA.+CUCINA

MATEMATICA

LING. INGLESE

LING. INGLESE

SC. INTEG.+CUCINA

MATEMATICA

SALA/CUCINA GEOGRAFIA DISC. GIURIDICHE SC. INTEG.+SALA
DISC. LETTERARIE
GEOGRAFIA RELIGIONE LING. SPAGNOLO LING. SPAGNOLO
RELIGIONE SALA/CUCINA SALA/CUCINA
ACC. TURISTICA ACC. TURISTICA T.LC + LABT.LC. SC. MOTORIE
SC. INTEG. +CUCINA
1~A (FR) 1~B (SP) 1~C (SP) 17D (SP) 1~E (SP) 1~F (FR) 17G (SP)
DISC. LETTERARIE DISC. LETTERARIE LING. FRANCESE
DISC. LETTERARIE SC. MOTORIE
LING. FRANCESE SALA/CUCINA LING. SPAGNOLO MATEMATICA SALA/CUCINA
MATEMATICA SC. MOTORIE o Sl e VG MATEMATICA GEOGRAFIA

ALIMENTA.+CUCINA

DISC. LETTERARIE

RELIGIONE

MATEMATICA

LING. INGLESE

DISC. GIURIDICHE

DISC. LETTERARIE

DISC. LETTERARIE

DISC. GIURIDICHE

DISC. LETTERARIE

T.IC+ LABT.IC. SC. MOTORIE
SC. INTEG. +CUCINA GEOGRAFIA St DISC. GIURIDICHE i AU

1~A (FR) 1~B (SP) 1~C (SP) 17D (SP) 1~E (SP) 1~F (FR) 1°G (SP)
el il LER L ULLE LING. INGLESE LING. INGLESE MATEMATICA

SC. INTEG -LAB FISICA

SALA/CUCINA

ACC. TURISTICA

T.L.C + LAB T.I.C.

LING. SPAGNOLO

SC. INTEG.+5ALA

LING. INGLESE LING. INGLESE RELIGIONE ALIMENTA.+CUCINA el R A DISC. LETTERARIE
T T MATEMATICA SALA/CUCINA DISC. LETTERARIE T
: LING. SPAGNOLO
SALA/CUCINA e e SALA/CUCINA SC. INTEG -LAB FISICA SALA/CUCINA LING. SPAGNOLO
- B ALIMENTA.+CUCINA MATEMATICA MATEMATICA ALIMENTA.+CUCINA
1~A (FR) 1~B (SP) 1~C (SP) 17D (SP) 1~E (SP) 1~F (FR) 17G (SP)
ALIMENTA.+CUCINA MATEMATICA MATEMATICA GEOGRAFIA LING. FRANCESE
SC. MOTORIE ACC. TURISTICA
LING. FRANCESE ALIMENTA.+CUCINA I——— SALA/CUCINA RELIGIONE
e SC. INTEG -LAB FISICA ' DISC. GIURIDICHE SALA+ALIMENTA DISC. GIURIDICHE GEOGRAFIA
' I DISC. GIURIDICHE GEOGRAFIA RELIGIONE MATEMATICA SALA/CUCINA
' SC. INTEG.+CUCINA MATEMATICA SC. INTEG -LAB FISICA

SC. MOTORIE

DISC. GIURIDICHE

LING. SPAGNOLO

SC. INTEG -LAB FISICA

T.I.C + LAB T.I.C..

DISC. LETTERARIE

DISC. GIURIDICHE
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